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05  KRAJEVNE SKUPNOSTI 

 
 

POROČILO O REALIZACIJI FINANČNIH NAČRTOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI  

KOT NEPOSREDNIH UPORABNIKOV PRORAČUNA MOK LETA 2019 
 

Za izvrševanje finančnega načrta krajevne skupnosti (v nadaljevanju: KS) je po 70. členu Statuta Mestne 

občine Kranj (v nadaljevanju: MOK) odgovoren predsednik sveta KS. Po 98. členu Zakona o javnih financah 

je vsaka KS dolžna pripraviti zaključni račun svojega finančnega načrta in letno poročilo za preteklo leto. 

Urad za finance MOK je pripravil Navodilo za pripravo zaključnega računa finančnih načrtov in letnega 

poročila krajevnih skupnosti, kot neposrednih uporabnikov proračuna Mestne občine Kranj za leto 2019 

(štev. dok.: 410-26/2019-2-(45/04), z dne 16.12.2019), ob upoštevanju veljavne zakonodaje in kot izhaja 

iz veljavnih predpisov s področja javnih financ. Realizirani finančni načrti KS so vključeni v zaključni račun 

proračuna MOK in so sestavni del zaključnega računa proračuna MOK za leto 2019. Priložene so tudi 

obrazložitve, ki jih sprejme Mestni svet Kranj. 
 

KS, kot neposredni uporabniki proračuna MOK, so v letu 2019 realizirale prihodke in druge prejemke v 

višini dobrih 588 tisoč EUR ter odhodke in druge izdatke v višini slabih 550 tisoč EUR. Glavnino realizacije 

na prihodkovni strani predstavljajo transferni prihodki iz proračuna MOK, na odhodkovni strani pa tekoči 

odhodki, kar pomeni, da glavnino sredstev KS porabijo za potrebe operativnega delovanja. Aktivno 

delovanje sveta KS pomembno vpliva na kakovost življenja krajanov v okolju, tako na družbenem kot tudi 

na razvojnem področju, predvsem v smislu ureditve prostora. 
 

Celotno realizirani prihodki in drugi prejemki KS so presegli celotno realizirane odhodke in druge izdatke 

KS za dobrih 38 tisoč EUR. 

       v EUR  

Opis 
Realiz. 

31.12.2017 
Realiz. 

31.12.2018 
Sprejeti plan 

2019 
Realiz. 

31.12.2019 

PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI KS 569.617 580.875 581.261 588.360   

ODHODKI IN DRUGI IZDATKI KS 536.010 581.530 760.484 549.805   

PRESEŽEK / PRIMANJKLJAJ 33.607 -655 -179.223 38.555   

 

Realizacija prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov KS leta 2019 

 
Na dan 31.12.2019 stanje sredstev na podračunu in stanje vezanih depozitov vseh KS skupaj znaša dobrih 

535 tisoč EUR (sporni kratkoročni depozit v Hranilno kreditni službi Slovenska hranilnica znaša dobrih tisoč 

EUR).  
                                  v  EUR 

KRAJEVNA 
SKUPNOST 

PODRAČUN 
SPORNI 
DEPOZIT 

SKUPAJ 

BESNICA 369 0 369 

BITNJE 3.920 0 3.920 
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BRATOV SMUK 7.802 0 7.802 

BRITOF 6.213 0 6.213 

ČIRČE 4.035 0 4.035 

GORENJA SAVA 10.091 0 10.091 

GOLNIK 5.872 0 5.872 

GORIČE 25.190 0 25.190 

HUJE 5.072 0 5.072 

JOŠT 2.587 0 2.587 

KOKRICA 43.940 0 43.940 

CENTER 14.394 1.102 15.495 

MAVČIČE 1.518 0 1.518 

OREHEK DRULOVKA 59.449 0 59.449 

PODBLICA 3.219 0 3.219 

PREDOSLJE 30.685 0 30.685 

PRIMSKOVO 10.454 0 10.454 

PLANINA 8.524 0 8.524 

STRAŽIŠČE 59.604 0 59.604 

STRUŽEVO 24 0 24 

TENETIŠE 16.180 0 16.180 

TRSTENIK 103.840 0 103.840 

VODOVODNI STOLP 56.690 0 56.690 

ZLATO POLJE 18.153 0 18.153 

ŽABNICA 14.667 0 14.667 

HRASTJE 21.662 0 21.662 

SKUPAJ 534.154 1.102 535.256 

 

 

V naslednjih dveh točkah je podana skupna obrazložitev realizacije finančnih načrtov KS za leto 2019, 

ločeno za prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke. V nadaljevanju pa so priložena 

poslovna poročila KS in sicer obrazložitev realizacije finančnega načrta KS leta 2019 s prilogo Izjava o oceni 

notranjega nadzora javnih financ. 
 

 

1. POROČILO O REALIZACIJI PRIHODKOV IN DRUGIH PREJEMKOV KS 
                              v EUR 

KRAJEVNA SKUPNOST 
Realiz. 
2018 

Sprejeti 
2019 

Veljavni 
2019 

Realiz. 
2019 

  Indeks   

  1 2 3 4 4/1 4/2 4/3 

KS Besnica 27.333 26.563 26.563 25.636 93,79 96,51 96,51 

KS Bitnje 19.162 18.607 18.607 18.122 94,57 97,39 97,39 

KS Bratov Smuk 14.742 16.313 16.313 16.921 114,78 103,73 103,73 

KS Britof 11.749 11.749 11.749 11.697 99,55 99,55 99,55 

KS Čirče 20.079 20.336 20.336 15.230 75,85 74,89 74,89 

KS Gorenja Sava 8.372 8.272 8.272 8.476 101,24 102,47 102,47 

KS Golnik 11.246 11.256 11.256 10.611 94,35 94,27 94,27 

KS Goriče 18.352 17.962 17.962 18.774 102,30 104,52 104,52 

KS Huje 14.228 13.505 13.505 13.943 98,00 103,24 103,24 

KS Jošt 8.907 8.847 8.847 8.809 98,90 99,57 99,57 

KS Kokrica 59.316 55.680 55.680 58.995 99,46 105,95 105,95 

KS Center 12.724 12.724 12.724 12.724 100,00 100,00 100,00 

KS Mavčiče 30.970 29.454 77.454 71.359 230,42 242,27 92,13 

KS Orehek Drulovka 33.307 19.012 19.012 18.841 56,57 99,10 99,10 

KS Podblica 11.289 11.289 11.289 11.289 100,00 100,00 100,00 

KS Predoslje 51.466 45.257 45.257 44.667 86,79 98,70 98,70 

KS Primskovo 42.460 36.153 36.153 39.632 93,34 109,62 109,62 

KS Planina 15.496 15.480 15.480 15.361 99,13 99,23 99,23 

KS Stražišče 53.611 52.860 52.860 52.789 98,47 99,86 99,86 

KS Struževo 9.780 9.360 9.360 9.964 101,88 106,45 106,45 

KS Tenetiše 22.518 22.152 22.152 23.763 105,53 107,27 107,27 

KS Trstenik 14.809 45.137 45.137 13.286 89,71 29,43 29,43 

KS Vodovodni stolp 21.377 23.800 23.580 22.022 103,02 92,53 93,39 

KS Zlato polje 16.374 16.532 16.532 16.115 98,42 97,48 97,48 

KS Žabnica 19.408 19.906 19.906 19.238 99,12 96,64 96,64 

KS Hrastje 11.799 13.055 13.055 10.098 85,58 77,35 77,35 

SKUPAJ 580.875 581.261 629.041 588.360 101,3 101,2 93,5 
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Realizirane prihodke v višini nad 40 tisoč EUR v letu 2019 beležijo KS: Mavčiče (dobrih 71 tisoč EUR), 

Kokrica (slabih 59 tisoč EUR), Stražišče (slabih 53 tisoč EUR), Predoslje (slabih 45 tisoč EUR), Primskovo 

(slabih 40 tisoč EUR). 

 
Realizirani prihodki in drugi prejemki KS so bili v letu 2019 malenkostno višji (Indeks 101,2) glede na 

sprejeti plan leta 2019, kar med drugim pomeni, da so KS v globalu uresničile načrtovane cilje zadane v 

svojih finančnih načrtih za leto 2019. Veljavni plan leta 2019 se je glede na sprejeti plan leta 2019 skupno 

zvišal za skoraj 48 tisoč EUR in sicer v okviru transfernih prihodkov (v finančnem načrtu KS Mavčiče višji za 

48 tisoč EUR in v finančnem načrtu KS Vodovodni stolp nižji za 220 EUR). Realizacija leta 2019 je v  

primerjavi s preteklim letom nominalno višja za dobrih 7 tisoč EUR (Indeks 101,3). 
                              v EUR 

 Skupina prihodka 
Realiz. 
2018 

Sprejeti 
2019 

Veljavni 
2019 

Realiz. 
2019  

Indeks  

    1 2 3 4  4/1  4/2  4/3 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 226.889 198.352 198.352 194.723 85,8 98,2 98,2 

7102 Prihodki od obresti 133 0 0 18 13,4 - - 

7103 Prihodki od premoženja 194.651 176.052 176.052 178.122 91,5 101,2 101,2 

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 29.699 21.900 21.900 13.911 46,8 63,5 63,5 

7141 Drugi nedavčni prihodki 2.406 400 400 2.671 111,0 667,8 667,8 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 500 30.000 30.000 0 0,0 0,0 0,0 

7203 Prihodki od prodaje drugih osn. sredstev 500 0 0 0 0,0 - - 

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0 30.000 30.000 0 - 0,0 0,0 

73 PREJETE DONACIJE 2.350 1.500 1.500 2.050 87,2 136,7 136,7 

7300 Prej. donac. in darila od dom. pravnih oseb 2.350 1.500 1.500 2.010 85,5 134,0 134,0 

7301 Prej. donac. in darila od domačih fiz. oseb 0 0 0 40 - - - 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 351.137 351.409 399.189 391.587 111,5 111,4 98,1 

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 351.137 351.409 399.189 391.587 111,5 111,4 98,1 

  SKUPAJ 580.875 581.261 629.041 588.360 101,3 101,2 93,5 
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Razmerje realiziranih prihodkov, zajetih v desetletnem časovnem obdobju, prikazujeta naslednja 

preglednica in graf.  
   v EUR 

 

 
KS v obdobju desetih let beležijo stagnacijo tako lastnih kot transfernih prihodkov, kar posledično vpliva 

tudi na aktivnost njihovega delovanja. Od leta 2015 dalje so se zmanjšali investicijski transferi iz proračuna 

MOK, ker je financiranje vzdrževanja cest om komunalne infrastrukture v celoti prevzela MOK. KS se 

odobrijo sredstva iz proračuna MOK le še za tiste investicije (investicijsko vzdrževanje, rekonstrukcije, 

obnove, opremo, …) katerih objekti so v njihovi lasti. Lastni prihodki, zajeti v desetletnem časovnem 

obdobju, pa se kljub padajočemu trendu še gibljejo v dokaj enakih okvirih, izrazitejše odstopanje je le pri 

donacijah. 

 

Realizirani lastni prihodki KS predstavljajo 33,4 % vseh realiziranih prihodkov KS leta 2019 in znašajo slabih  

197 tisoč EUR. Glavnino sestavljajo nedavčni prihodki in sicer slabih 195 tisoč EUR (98,9 % delež lastnih 

prihodkov), od tega največji del predstavljajo prihodki od premoženja in sicer v višini dobrih 178 tisoč EUR 

(najvišji so prihodki od najemnin za poslovne prostore (slabih 94 tisoč EUR) in prihodki od najemnin za 

grobove (slabih 64 tisoč EUR)). Realizacija lastnih prihodkov leta 2019 je za 14,4 % nižja v primerjavi s 

sprejetim planom leta 2019, v primerjavi z realizacijo leta 2018 pa nižja za 14,3 %.  
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71 NEDAVČNI PRIHODKI 196.505 206.738 242.764 195.628 227.382 218.115 190.507 198.843 190.268 226.889 194.723

72 KAPITALSKI PRIHODKI 78.387 0 0 0 0 0 0 46.418 0 500 0

73 PREJETE DONACIJE 12.958 12.883 6.850 4.754 2.820 8.300 3.920 5.133 1.660 2.350 2.050

74 TRANSF. PRIHODKI 1.131.275 813.702 720.087 898.283 843.943 837.385 580.303 363.358 377.689 351.137 391.587

75 PREJ. VRAČ. DANIH POS. IN PROD. KAPIT. DELEŽEV 662 662 662 110 0 0 0 0 0 0 0

SKUPAJ 1.419.787 1.033.985 970.362 1.098.776 1.074.145 1.063.800 774.731 613.752 569.617 580.875 588.360
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Največ lastnih prihodkov v letu 2019 so realizirale KS: Kokrica (dobrih 38 tisoč EUR), Stražišče (slabih 33 

tisoč EUR), Predoslje (slabih 31 tisoč EUR), Primskovo (slabih 22 tisoč EUR). Realizacija lastnih prihodkov 

pri ostalih KS je pod 20 tisoč EUR. 

Analitičen prikaz lastnih prihodkov po posameznih KS v EUR 

PU Konto Opis 
Reliz. 
2018 

Sprejeti 
2019 

Realiz. 
2019 

Indeks 

      1 2 3  3/1  3/2 

05   KRAJEVNE SKUPNOSTI 229.739 229.852 196.773 85,7 85,6 

0535  KS Besnica 10.670 9.900 9.934 93,1 100,3 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 10.670 9.900 9.934 93,1 100,3 

  710301001 Najemnina dvoran 1.640 1.000 1.554 94,8 155,4 

  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 9.010 8.900 7.580 84,1 85,2 

  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 0 0 800 - - 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 20 0 0 0,0 - 

  714199200 Prihodki izvršilnega postopka 0 0 0 - - 

0511  KS Bitnje 1.870 1.200 739 39,5 61,6 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.820 1.200 739 40,6 61,6 

  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 1.319 800 89 6,8 11,2 

  714199008 Ostali prihodki 46 0 0 0,0 - 

  714199070 Prihodki od sponzorstev 455 400 650 142,9 162,5 

  714199200 Prihodki izvršilnega postopka 0 0 0 - - 

 73 PREJETE DONACIJE 50 0 0 0,0 - 

  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 50 0 0 0,0 - 

0512  KS Bratov Smuk 1.960 3.030 3.730 190,3 123,1 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.960 3.030 3.730 190,3 123,1 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 1.527 2.280 2.863 187,5 125,6 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 433 750 726 167,7 96,8 

  714199400 Drugi izredni nedavčni prihodk 0 0 0 - - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 0 0 141 - - 

0514  KS Čirče 9.335 9.000 5.431 58,2 60,3 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 9.335 9.000 5.431 56,0 58,1 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 9.230 9.000 5.215 54,3 55,7 

  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 0 0 0 - - 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 0 0 0 - - 

  714199400 Drugi izredni nedavčni prihodk 0 0 216 - - 

  714199404 Vračilo davkov od FURS 2 0 0 0,0 - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 103 0 0 0,0 - 

0515  KS Gorenja Sava 100 0 204 204,0 - 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 100 0 204 204,0 - 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 100 0 204 204,0 - 

0516  KS Golnik 990 1.000 355 35,9 35,5 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 990 1.000 355 35,9 35,5 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 990 1.000 355 35,9 35,5 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 0 0 0 - - 

0517  KS Goriče 5.483 7.672 9.009 164,3 117,4 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 5.483 7.672 9.009 164,3 117,4 

  710215100 Zamudne obresti 0 0 0 - - 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 673 560 673 100,0 120,2 

  710302000 Prih.od najemnin za stanovanja 0 112 0 - 0,0 

  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 4.810 7.000 8.036 167,1 114,8 

  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 0 0 300 - - 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 0 0 0 - - 

  714199400 Drugi izredni nedavčni prihodk 0 0 0 - - 

0518  KS Huje 1.251 300 898 71,8 299,5 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.251 300 898 71,8 299,5 

  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 1.100 300 750 68,2 250,0 

  714199400 Drugi izredni nedavčni prihodk 41 0 148 358,9 - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 110 0 0 0,0 - 

0519  KS Jošt 120 60 244 203,3 406,7 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 120 60 204 170,0 340,0 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 100 60 204 204,0 340,0 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 20 0 0 0,0 - 

 73 PREJETE DONACIJE 0 0 40 - - 

  730100000 Prej.don.in darila od dom.fiz.oseb 0 0 40 - - 

0520  KS Kokrica 38.672 34.830 38.396 99,3 110,2 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 38.172 34.830 38.396 100,6 110,2 
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  710215100 Zamudne obresti 83 0 0 0,0 - 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 7.181 7.080 6.491 90,4 91,7 

  710301001 Najemnina dvoran 8.570 8.000 9.821 114,6 122,8 

  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 19.396 17.350 16.695 86,1 96,2 

  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 0 0 3.050 - - 

  710304101 Prihodki od najema zemljišč 100 0 30 30,0 - 

  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 102 50 30 29,4 60,0 

  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 2.280 2.200 2.090 91,7 95,0 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 190 150 190 100,0 126,7 

  714199200 Prihodki izvršilnega postopka 30 0 0 0,0 - 

  714199400 Drugi izredni nedavčni prihodk 240 0 0 0,0 - 

 72 KAPITALSKI PRIHODKI 500 0 0 0,0 - 

  720399000 Prih.od prod.drugih osnov.sred 500 0 0 0,0 - 

0522  KS Mavčiče 17.516 16.000 9.907 56,6 61,9 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 17.516 16.000 9.907 56,6 61,9 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 100 0 204 204,0 - 

  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 7.465 6.000 6.960 93,2 116,0 

  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 0 0 551 - - 

  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 9.931 10.000 1.458 14,7 14,6 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 20 0 0 0,0 - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 0 0 734 - - 

0523  KS Orehek Drulovka 14.637 342 171 1,2 49,9 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 14.637 342 171 1,2 49,9 

  710304600 Najemnina SP Zarica 14.591 342 171 1,2 49,9 

  714199008 Ostali prihodki 46 0 0 0,0 - 

0525  KS Predoslje 37.359 31.150 30.560 81,8 98,1 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 37.359 31.150 30.350 81,2 97,4 

  710215100 Zamudne obresti 28 0 0 0,0 - 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 14.997 13.100 11.941 79,6 91,2 

  710302000 Prih.od najemnin za stanovanja 2.726 3.000 2.845 104,4 94,8 

  710304001 Prih.od najem.za grob.-predos. 13.837 13.500 13.885 100,3 102,8 

  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 4.002 0 153 3,8 - 

  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 1.676 1.500 1.462 87,3 97,5 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 20 50 0 0,0 0,0 

  714199200 Prihodki izvršilnega postopka 30 0 0 0,0 - 

  714199400 Drugi izredni nedavčni prihodk 28 0 0 0,0 - 

  714199404 Vračilo davkov od FURS 16 0 0 0,0 - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 0 0 64 - - 

 73 PREJETE DONACIJE 0 0 210 - - 

  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 0 0 210 - - 

0526  KS Primskovo 22.580 18.000 21.752 96,3 120,8 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 22.580 18.000 21.752 96,3 120,8 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 20.297 18.000 20.994 103,4 116,6 

  710303000 Prih.od najemnin za opremo 0 0 90 - - 

  710304600 Najemnina SP Zarica 0 0 415 - - 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 1.430 0 0 0,0 - 

  714199400 Drugi izredni nedavčni prihodk 16 0 114 738,1 - 

  714199404 Vračilo davkov od FURS 0 0 0 0,0 - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 837 0 139 16,6 - 

0527  KS Planina 108 0 223 206,6 - 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 108 0 223 206,6 - 

  714199404 Vračilo davkov od FURS 108 0 0 0,0 - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 0 0 223 - - 

0528  KS Stražišče 33.664 32.730 32.751 97,3 100,1 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 32.264 31.730 31.801 98,6 100,2 

  710201000 Prejete obresti od vez.tol.dep 0 0 0 - - 

  710215100 Zamudne obresti 23 0 18 79,2 - 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 26.351 27.000 25.587 97,1 94,8 

  710304101 Prihodki od najema zemljišč 420 580 760 181,0 131,0 

  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 5.355 4.150 5.376 100,4 129,5 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 40 0 0 0,0 - 

  714199008 Ostali prihodki 46 0 0 0,0 - 

  714199200 Prihodki izvršilnega postopka 30 0 60 199,4 - 

 73 PREJETE DONACIJE 1.400 1.000 950 67,9 95,0 

  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 0 1.000 950 - 95,0 

  730000001 Prejete donacije od pravnih oseb 1.400 0 0 0,0 - 

0529  KS Struževo 420 0 604 143,8 - 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 120 0 204 170,0 - 
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  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 100 0 204 204,0 - 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 20 0 0 0,0 - 

 73 PREJETE DONACIJE 300 0 400 133,3 - 

  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 0 0 400 - - 

  730000001 Prejete donacije od pravnih oseb 300 0 0 0,0 - 

0530  KS Tenetiše 12.366 12.000 13.612 110,1 113,4 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 11.916 12.000 13.612 114,2 113,4 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 10.870 11.000 12.404 114,1 112,8 

  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 1.027 1.000 918 89,4 91,8 

  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 0 0 60 - - 

  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 0 0 0 - - 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 16 0 50 304,9 - 

  714199400 Drugi izredni nedavčni prihodk 0 0 0 0,0 - 

  714199404 Vračilo davkov od FURS 3 0 0 0,0 - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 0 0 180 - - 

 73 PREJETE DONACIJE 450 0 0 0,0 - 

  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 450 0 0 0,0 - 

0531  KS Trstenik 3.437 33.400 2.277 66,2 6,8 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.437 3.400 2.277 66,2 67,0 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 1.158 900 308 26,6 34,2 

  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 2.263 2.500 1.819 80,4 72,7 

  710304004 Prih. od stor. izposoje mrliških vežic 0 0 150 - - 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 16 0 0 0,0 - 

  714199404 Vračilo davkov od FURS -1 0 0 0,0 - 

 72 KAPITALSKI PRIHODKI 0 30.000 0 - 0,0 

  722100000 Prih. od prod.stav.zemljišč 0 30.000 0 - 0,0 

0532  KS Vodovodni stolp 4.863 5.288 3.981 81,9 75,3 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.863 5.288 3.981 81,9 75,3 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 4.359 4.788 3.618 83,0 75,6 

  713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 359 500 363 101,2 72,6 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 145 0 0 0,0 - 

0533  KS Zlato polje 2.885 2.950 2.625 91,0 89,0 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.885 2.950 2.625 91,0 89,0 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 1.585 1.500 1.475 93,1 98,3 

  713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 1.300 1.450 1.150 88,5 79,3 

  714107006 Prisp. obč. za inv. vzdr. - obj. sk. rabe 0 0 0 - - 

0534  KS Žabnica 9.003 9.500 8.835 98,1 93,0 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 9.003 9.500 8.835 98,1 93,0 

  710201000 Prejete obresti od vez.tol.dep 0 0 0 - - 

  710215100 Zamudne obresti 0 0 0 - - 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 1.280 1.500 900 70,3 60,0 

  710304000 Prihodki od najemn.za grobove 7.648 8.000 7.910 103,4 98,9 

  713099001 Prih.od prodaje knjig 0 0 25 - - 

  714199008 Ostali prihodki 46 0 0 0,0 - 

  714199200 Prihodki izvršilnega postopka 30 0 0 0,0 - 

  714199405 Dr.i.n.p.-povračila odh. iz pret. let 0 0 0 - - 

0536  KS Hrastje 450 1.500 534 118,7 35,6 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 300 1.000 84 28,0 8,4 

  710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 250 0 84 33,6 - 

  710304601 Najemnina športni objekt v KS Hrastje 0 1.000 0 - 0,0 

  713099500 Povrač.obratovalnih stroškov 50 0 0 0,0 - 

 73 PREJETE DONACIJE 150 500 450 300,0 90,0 

  730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 150 500 450 300,0 90,0 

  730000001 Prejete donacije od pravnih oseb 0 0 0 - - 

 

Odstotkovno (66,6 %) največji delež vseh realiziranih prihodkov KS v letu 2019 predstavljajo transferni 

prihodki (tekoči in investicijski) iz proračuna MOK. Indeks realizacije transfernih prihodkov leta 2019 glede 

na sprejeti plan leta 2019 znaša 111,4. V primerjavi s preteklim letom je realizacija leta 2019 višja za 11,5% 

(nominalno višja za dobrih 40 tisoč EUR), od tega iz naslova tekočih transfernih prihodkov nižja za 1,4 % 

(nominalno nižja za skoraj 5 tisoč EUR) in iz naslova investicijskih transfernih prihodkov nominalno višja 

za dobrih 45 tisoč EUR (Indeks 1861,3).  
 

Realizacija tekočih transfernih prihodkov znaša skupaj slabih 344 tisoč EUR (97,8 % glede na sprejeti plan 

leta 2019), od tega: osnovna dejavnost slabih 275 tisoč EUR, organizacija prireditev slabih 31 tisoč EUR, 
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vzdrževanje zelenih površin in otroških igrišč dobrih 13 tisoč EUR, vzdrževanje premičnin pridobljenih skozi 

projekte LAS - Gorenjska košarica slabih 6 tisoč EUR, najemnine poslovnih prostorov dobrih 8 tisoč EUR, 

vzdrževanje športnih igrišč slabih 2 tisoč EUR, ter izplačilo sejnin slabih 9 tisoč EUR. Višino sredstev za 

sejnine določa Pravilnik o plačah in plačilih mestnim funkcionarjem in nagradah članom svetov krajevnih 

skupnosti, članom delovnih teles mestnega sveta ter članom drugih mestnih organov in o povračilih 

stroškov (Uradni list RS, štev. 18/2008 s spremembami), ki med drugim tudi določa, da se izplačajo največ 

štiri seje letno, za vsakega člana sveta KS. KS se lahko s sklepom sveta KS opredelijo, ali si sejnine 

izplačujejo ali pa ta sredstva porabijo v korist drugih odhodkov. S sklepom sveta KS se je za izplačilo sejnin 

odločilo 16 KS, dejansko pa so se izplačevale v 15 - tih KS. KS Trstenik si jih kljub sprejetemu sklepu sveta 

KS ni izplačevala. V polnem obsegu, kot to določa naveden pravilnik, so se sejnine izplačale v štirih KS: 

Hrastje, Mavčiče, Tenetiše, Žabnica. Deset KS (KS: Besnica, Britof, Gorenja Sava, Golnik, Jošt, Center, 

Orehek-Drulovka, Podblica, Predoslje, Struževo) je sredstva, v skladu s sprejetim sklepom sveta KS, 

porabilo v korist drugih tekočih odhodkov. Največ tekočih transfernih prihodkov so realizirale KS: Kokrica 

(slabih 21 tisoč EUR), Stražišče (dobrih 20 tisoč EUR), Orehek Drulovka (slabih 19 tisoč EUR), Vodovodni 

stolp (dobrih 18 tisoč EUR), Primskovo (slabih 18 tisoč EUR) in Bitnje (dobrih 17 tisoč EUR). Nerealizirani 

tekoči transferni prihodki pa so: organizacija prireditev (dobrih 2 tisoč EUR, v KS Čirče), zelene površine, 

otroška igrišča (skoraj 2 tisoč EUR, v KS Hrastje), nejemnine prostorov (skoraj tisoč EUR, v KS Besnica; 

tekom izvrševanja proračuna leta 2019 se je izkazalo, da do teh sredstev KS ni upravičena). 
 

Realizacija investicijskih transfernih prihodkov pa znaša 48 tisoč EUR in sicer gre za investicijski transfer v 

finančni načrt KS Mavčiče, z namenom, da se uredijo prostori za potrebe delovanja KS Mavčiče. Realizirana 

sredstva ob sprejetju proračuna leta 2019 niso bila planirana in so se zaradi nujnih potreb zagotovila iz 

proračuna MOK tekom izvrševanja proračuna. 
 

Transferi v KS iz proračuna MOK so analitično prikazani v spodnji preglednici v EUR 

PP Konto Transferni prihodki KS 
Realiz. 
2018 

Sprejeti 
2019 

Veljavni 
2019 

Realiz. 
2019 

  

Indeks   

      1 2 3 4  4/1  4/2   4/3 
 SKUPAJ  351.137 351.409 399.189 391.587 111,5 111,4 98,1 

101101 TEK.TRANSF. V KS - OSN. DEJAVNOST 277.006 269.995 274.871 274.871 99,2 101,8 100,0 

  141011 Transferi - KS Bitnje  11.872 11.872 11.872 11.872 100,0 100,0 100,0 

  141012 Transferi - KS Bratov Smuk  11.383 11.383 11.383 11.383 100,0 100,0 100,0 

  141013 Transferi - KS Britof  10.477 9.749 10.477 10.477 100,0 107,5 100,0 

  141014 Transferi - KS Čirče  8.584 8.584 8.584 8.584 100,0 100,0 100,0 

  141015 Transferi - KS Gorenja Sava  7.100 6.372 7.100 7.100 100,0 111,4 100,0 

  141016 Transferi - KS Golnik  8.566 7.838 8.566 8.566 100,0 109,3 100,0 

  141017 Transferi - KS Goriče  8.335 8.335 8.335 8.335 100,0 100,0 100,0 

  141018 Transferi - KS Huje  11.305 11.305 11.305 11.305 100,0 100,0 100,0 

  141019 Transferi - KS Jošt  7.505 6.777 6.777 6.777 90,3 100,0 100,0 

  141020 Transferi - KS Kokrica  13.596 13.596 13.596 13.596 100,0 100,0 100,0 

  141021 Transferi - KS Center  11.552 10.824 11.552 11.552 100,0 106,7 100,0 

  141022 Transferi - KS Mavčiče  12.282 11.554 11.554 11.554 94,1 100,0 100,0 

  141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka  12.066 11.338 12.066 12.066 100,0 106,4 100,0 

  141024 Transferi - KS Podblica  8.546 7.818 8.546 8.546 100,0 109,3 100,0 

  141025 Transferi - KS Predoslje  9.649 8.921 9.649 9.649 100,0 108,2 100,0 

  141026 Transferi - KS Primskovo  18.239 16.033 16.033 16.033 87,9 100,0 100,0 

  141027 Transferi - KS Planina  13.580 13.580 13.580 13.580 100,0 100,0 100,0 

  141028 Transferi - KS Stražišče  14.762 14.762 14.762 14.762 100,0 100,0 100,0 

  141029 Transferi - KS Struževo  6.798 6.798 6.798 6.798 100,0 100,0 100,0 

  141030 Transferi - KS Tenetiše  7.302 7.302 7.302 7.302 100,0 100,0 100,0 

  141031 Transferi - KS Trstenik  8.661 8.661 8.661 8.661 100,0 100,0 100,0 

  141032 Transferi - KS Vodovodni stolp  14.865 16.612 16.392 16.392 110,3 98,7 100,0 

  141033 Transferi - KS Zlato polje  11.682 11.682 11.682 11.682 100,0 100,0 100,0 

  141034 Transferi - KS Žabnica  8.108 8.108 8.108 8.108 100,0 100,0 100,0 

  141035 Transferi - KS Besnica  12.526 12.526 12.526 12.526 100,0 100,0 100,0 

  141036 Transferi - KS Hrastje  7.665 7.665 7.665 7.665 100,0 100,0 100,0 

101103 INVEST. TRANSFERI V KS - DOMOVI KS 2.579 0 48.000 48.000 1.861 - 100,0 

  141017 Transferi - KS Goriče  2.579 0 0 0 0,0 - - 
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  141022 Transferi - KS Mavčiče  0 0 48.000 48.000 - - 100,0 

101104 TEK. TRANSF. V KS - ORGANIZ. PRIR. 33.384 30.472 32.656 30.951 92,7 101,6 94,8 
  141011 Transferi - KS Bitnje  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141012 Transferi - KS Bratov Smuk  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141013 Transferi - KS Britof  1.172 1.172 1.172 1.120 95,5 95,5 95,5 

  141014 Transferi - KS Čirče  1.172 1.172 1.172 0 0,0 0,0 0,0 

  141015 Transferi - KS Gorenja Sava  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141016 Transferi - KS Golnik  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141017 Transferi - KS Goriče 1.900 1.172 1.172 916 48,2 78,2 78,2 

  141018 Transferi - KS Huje  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141019 Transferi - KS Jošt  1.172 1.172 1.900 1.678 143,1 143,1 88,3 

  141020 Transferi - KS Kokrica  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141021 Transferi - KS Center  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141022 Transferi - KS Mavčiče  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141024 Transferi - KS Podblica  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141025 Transferi - KS Predoslje  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141026 Transferi - KS Primskovo  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141027 Transferi - KS Planina  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141028 Transferi - KS Stražišče  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141029 Transferi - KS Struževo  1.900 1.172 1.900 1.900 100,0 162,1 100,0 

  141030 Transferi - KS Tenetiše  1.900 1.172 1.172 1.172 61,7 100,0 100,0 

  141031 Transferi - KS Trstenik  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141032 Transferi - KS Vodovodni stolp   1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141033 Transferi - KS Zlato polje  1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

  141034 Transferi - KS Žabnica  1.172 1.172 1.172 1.170 99,8 99,8 99,8 

  141035 Transferi - KS Besnica  1.900 1.172 1.900 1.899 100,0 162,1 100,0 

  141036 Transferi - KS Hrastje 1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0 

101105 TEK. TRANSF. V KS – NAJEMN. PROST. 9.148 9.148 9.148 8.188 89,5 89,5 89,5 

  141011 Transferi - KS Bitnje  3.149 3.149 3.149 3.149 100,0 100,0 100,0 

  141024 Transferi - KS Podblica  1.571 1.571 1.571 1.571 100,0 100,0 100,0 

  141028 Transferi - KS Stražišče  3.468 3.468 3.468 3.468 100,0 100,0 100,0 

  141035 Transferi - KS Besnica  960 960 960 0 0,0 0,0 0,0 

101106 TEKOČI TRANSFERI V KS - SEJNINE 6.154 18.928 11.648 8.702 141,4 46,0 74,7 

  141011 Transferi - KS Bitnje  613 728 728 704 114,8 96,7 96,7 

  141012 Transferi - KS Bratov Smuk  227 728 728 636 280,0 87,3 87,3 

  141013 Transferi - KS Britof  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141014 Transferi - KS Čirče  136 728 728 363 266,7 49,9 49,9 

  141015 Transferi - KS Gorenja Sava  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141016 Transferi - KS Golnik  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141017 Transferi - KS Goriče  0 728 728 458 - 63,0 63,0 

  141018 Transferi - KS Huje  500 728 728 568 113,6 78,0 78,0 

  141019 Transferi - KS Jošt  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141020 Transferi - KS Kokrica  522 728 728 477 91,3 65,5 65,5 

  141021 Transferi - KS Center  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141022 Transferi - KS Mavčiče  0 728 728 727 - 99,8 99,8 

  141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141024 Transferi - KS Podblica  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141025 Transferi - KS Predoslje  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141026 Transferi - KS Primskovo  250 728 728 454 181,8 62,4 62,4 

  141027 Transferi - KS Planina  636 728 728 386 60,7 53,0 53,0 

  141028 Transferi - KS Stražišče  545 728 728 636 116,7 87,3 87,3 

  141029 Transferi - KS Struževo  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141030 Transferi - KS Tenetiše  0 728 728 727 - 99,8 99,8 

  141031 Transferi - KS Trstenik  363 728 728 0 0,0 0,0 0,0 

  141032 Transferi - KS Vodovodni stolp  477 728 728 477 100,0 65,5 65,5 

  141033 Transferi - KS Zlato polje  636 728 728 636 100,0 87,3 87,3 

  141034 Transferi - KS Žabnica  727 728 728 727 100,0 99,8 99,8 

  141035 Transferi - KS Besnica  0 728 0 0 - 0,0 - 

  141036 Transferi - KS Hrastje  522 728 728 727 139,1 99,8 99,8 

230304 TEK. TRANSF. V KS - ŠPORTNA IGRIŠČA 1.800 1.800 1.800 1.800 100,0 100,0 100,0 

  141011 Transferi - KS Bitnje  100 100 100 100 100,0 100,0 100,0 

  141013 Transferi - KS Britof  100 100 100 100 100,0 100,0 100,0 

  141014 Transferi - KS Čirče  200 200 200 200 100,0 100,0 100,0 

  141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka  700 700 700 700 100,0 100,0 100,0 

  141025 Transferi - KS Predoslje  100 100 100 100 100,0 100,0 100,0 

  141029 Transferi - KS Struževo  200 200 200 200 100,0 100,0 100,0 
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  141030 Transferi - KS Tenetiše  300 300 300 300 100,0 100,0 100,0 

  141034 Transferi - KS Žabnica  100 100 100 100 100,0 100,0 100,0 

230308 
TEKOČI TRANSFERI V KS - ZELENE 
POVRŠINE, OTROŠKA IGRIŠČA 15.170 15.170 15.170 13.180 86,9 86,9 86,9 

  141011 Transferi - KS Bitnje  386 386 386 386 100,0 100,0 100,0 

  141014 Transferi - KS Čirče  652 652 652 652 100,0 100,0 100,0 

  141016 Transferi - KS Golnik  518 518 518 518 100,0 100,0 100,0 

  141017 Transferi - KS Goriče  55 55 55 55 100,0 100,0 100,0 

  141019 Transferi - KS Jošt  110 110 110 110 100,0 100,0 100,0 

  141020 Transferi - KS Kokrica  5.354 5.354 5.354 5.354 100,0 100,0 100,0 

  141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka  3.657 3.657 3.657 3.657 100,0 100,0 100,0 

  141025 Transferi - KS Predoslje 678 678 678 678 100,0 100,0 100,0 

  141026 Transferi - KS Primskovo  220 220 220 220 100,0 100,0 100,0 

  141029 Transferi - KS Struževo  462 462 462 462 100,0 100,0 100,0 

  141030 Transferi - KS Tenetiše  650 650 650 650 100,0 100,0 100,0 

  141031 Transferi - KS Trstenik  140 140 140 140 100,0 100,0 100,0 

  141034 Transferi - KS Žabnica  298 298 298 298 100,0 100,0 100,0 

  141036 Transferi - KS Hrastje  1.990 1.990 1.990 0 0,0 0,0 0,0 

230309 TEK. TRANSF. V KS - LAS Gor. košarica 5.896 5.896 5.896 5.896 100,0 100,0 100,0 

  141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka  1.075 1.075 1.075 1.075 100,0 100,0 100,0 

  141025 Transferi - KS Predoslje  2.508 2.508 2.508 2.508 100,0 100,0 100,0 

  141031 Transferi - KS Trstenik  1.036 1.036 1.036 1.036 100,0 100,0 100,0 

  141035 Transferi - KS Besnica  1.277 1.277 1.277 1.277 100,0 100,0 100,0 

 
 
 

Realizirani transferni prihodki KS v letu 2019 v primerjavi s sprejetim planom leta 2019 

 
 

Razlika med veljavnim in sprejetim planom leta 2019 za vse KS skupaj znaša skoraj 48 tisoč EUR, od tega 

se je finančni načrt zvišal v KS Mavčiče (višji za 48 tisoč EUR; MOK je zagotovila sredstva za investicijsko 

vzdrževanje prostorov za potrebe delovanja KS) in znižal v KS Vodovodni stolp (nižji za 220 EUR; KS 

Vodovodni stolp se je s sklepom sveta KS odpovedala pravici do porabe zagotovljenih sredstev iz naslova 

osnovne dejavnosti, ki mu pripada na osnovi Meril za razdelitev sredstev za osnovno dejavnost, prireditve, 

sejnine in za najemnine prostorov v krajevnih skupnostih iz proračuna Mestne občine Kranj za 

proračunsko leto 2019 (štev. zadeve: 410-22/2018-1 (52/08), z dne 17.10.2018), sprejetih na svetu MOK 

in te pravice porabe sredstev prerazporedila v proračun MOK z namenom, da MOK za ta sredstva nabavi 

javno dostopni defibrilator v osnovni šolo Simona Jenka Kranj).  
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2. POROČILO O REALIZACIJI ODHODKOV IN DRUGIH IZDATKOV KS 
 

Realizirane odhodke v višini nad 30 tisoč EUR v letu 2019 beležijo KS: Mavčiče (dobrih 71 tisoč EUR), 

Stražišče (dobrih 57  tisoč EUR), Kokrica (slabih 46 tisoč EUR), Predoslje (dobrih 42 tisoč EUR) in Primskovo 

(slabih 35 tisoč EUR).  

 
 

V letu 2019 so KS realizirale skupaj slabih 550 tisoč EUR odhodkov in drugih izdatkov, kar predstavlja  

72,3% realizacijo sprejetega plana leta 2019. Od načrtovanih ciljev, ki so si jih KS zadale s planom leta 

2019, realizacija leta 2019 nominalno najbolj odstopa v finančnih načrtih KS: Trstenik (nižja za dobrih 51 

tisoč EUR; Indeks 15), Mavčiče (višja za skoraj 39 tisoč EUR; Indeks 218), Stražišče (nižja za dobrih 38 tisoč 

EUR; Indeks 59,9) in Vodovodni stolp (nižja za skoraj 38 tisoč EUR; Indeks 37,3). Dve KS sta v letu 2019 

porabili več, kot sta dejansko načrtovali ob pripravi proračuna leta 2019 in sicer KS Mavčiče (več za skoraj 

38 tisoč EUR; Indeks 218,8) in KS Struževo (več za skoraj 2 tisoč EUR; Indeks 115,2). V najvišji meri so svoje 

zadane cilje realizirale KS: Besnica (Indeks 99,8), Bitnje (Indeks 96,0), Primskovo (Indeks 95,9). Vse ostale 

KS so odhodke leta 2019 realizirale nižje, kot so jih načrtovale in sicer niže v razponu med  9,0 % in 85,0%. 

Najnižjo realizacijo leta 2019 glede na sprejeti plan leta 2019 sta imele KS Trstenik (Indeks 15,0) in KS 

Vodovodni stolp (Indeks 37,3). Razlog navedenih odstopanj je podrobneje obrazložen v poslovnih 

poročilih posameznih KS v nadaljevanju. Realizacija leta 2019 glede na preteklo leto pa je nižja za 5,5 %. 
 

                                               v EUR 

  
KRAJEVNA 
SKUPNOST 

Realiz. 
2018 

Sprejeti 
2019 

Veljavni 
2019 

Realiz. 
2019 

  Indeks   

    1 2 3 4  4/1   4/2  4/3 

0535 KS Besnica 26.369 27.491 27.491 27.422 104,0 99,8 99,8 

0511 KS Bitnje 18.075 23.209 23.209 22.270 123,2 96,0 96,0 

0512 KS Bratov Smuk 24.182 17.515 17.515 15.931 65,9 91,0 91,0 

0513 KS Britof 16.195 12.341 12.341 8.271 51,1 67,0 67,0 

0514 KS Čirče 20.284 22.682 22.682 14.484 71,4 63,9 63,9 

0515 KS Gorenja Sava 6.193 10.834 10.834 6.424 103,7 59,3 59,3 

0516 KS Golnik 10.493 11.701 11.701 9.559 91,1 81,7 81,7 

0517 KS Goriče 21.045 30.755 30.755 20.363 96,8 66,2 66,2 

0518 KS Huje 13.225 16.083 16.083 13.108 99,1 81,5 81,5 

0519 KS Jošt 9.161 11.951 11.951 10.056 109,8 84,1 84,1 

0520 KS Kokrica 44.915 56.522 56.522 45.624 101,6 80,7 80,7 

0521 KS Center 14.842 14.563 14.563 10.652 71,8 73,1 73,1 

0522 KS Mavčiče 35.378 32.758 80.758 71.453 202,0 218,1 88,5 

0523 KS Orehek Drulovka 8.506 21.762 21.762 9.868 116,0 45,3 45,3 

0524 KS Podblica 11.082 12.124 12.124 10.138 91,5 83,6 83,6 

0525 KS Predoslje 54.918 57.612 57.612 42.150 76,8 73,2 73,2 

0526 KS Primskovo 42.692 36.360 36.360 34.853 81,6 95,9 95,9 

0527 KS Planina 15.382 20.404 20.404 15.260 99,2 74,8 74,8 

0528 KS Stražišče 53.820 95.405 95.405 57.176 106,2 59,9 59,9 

0529 KS Struževo 11.430 9.672 11.173 11.146 97,5 115,2 99,8 

0530 KS Tenetiše 20.825 25.759 25.759 21.441 103,0 83,2 83,2 
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0531 KS Trstenik 10.145 60.183 60.183 9.051 89,2 15,0 15,0 

0532 KS Vodovodni stolp 30.290 59.586 57.865 22.231 73,4 37,3 38,4 

0533 KS Zlato polje 15.872 26.775 26.775 13.850 87,3 51,7 51,7 

0534 KS Žabnica 35.835 29.614 29.614 18.622 52,0 62,9 62,9 

0536 KS Hrastje 10.376 16.823 16.823 8.403 81,0 50,0 50,0 

 SKUPAJ 581.530 760.484 808.264 549.805 94,5 72,3 68,0 

 

Za potrebe pravilnega razvrščanja izdatkov KS velja Pravilnik o programski klasifikaciji izdatkov občinskih 

proračunov na osnovi katerega se izdatki razvrščajo v področja proračunske porabe, glavne programe in 

podprograme. Iz programske klasifikacije je razvidno za kaj se porabljajo javna sredstva. 
 

Realizacija KS leta 2019 po programski klasifikaciji v EUR in v deležu 

 
 

Realizacija KS leta 2019 po programski klasifikaciji 

 

 

PK KRAJEVNA SKUPNOST
Realiz. 

2018

Sprejeti 

2019

Veljavni 

2019

Realiz. 

2019
Indeks

delež v 

real.  

2019

1 2 3 4  4/1   4/2  4/3 5
04 SKUPNE ADMIN. SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR. 100.440 110.532 117.871 88.963 88,6 80,5 75,5 16,2
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 376.771 537.900 580.862 398.458 105,8 74,1 68,6 72,5
07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 2.100 2.400 2.400 1.900 90,5 79,2 79,2 0,3
11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 6.402 6.096 6.096 2.903 45,3 47,6 47,6 0,5
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUN. 17.106 6.730 5.267 3.023 17,7 44,9 57,4 0,5
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 952 3.475 2.511 1.338 140,6 38,5 53,3 0,2
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOV. KOMUN. DEJ. 58.371 77.960 75.833 46.732 80,1 59,9 61,6 8,5
17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 601 1.640 1.910 1.126 187,4 68,7 59,0 0,2
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 18.788 13.751 15.514 5.362 28,5 39,0 34,6 1,0

SKUPAJ 581.530 760.484 808.264 549.805 94,5 72,3 68,0 100,0
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KS so glede na svoje delovanje in nudenje storitev z vidika programske klasifikacije največ sredstev v letu 

2019 porabile na naslednjih področjih proračunske porabe: 
 

 Lokalna samouprava, v višini dobrih 398 tisoč EUR (72,5 % delež vseh odhodkov), ki zajema sredstva 

za delovanje KS, od tega iz naslova podprograma Razpolaganje in upravljanje s premoženjem 

potrebnim za delovanje občinske uprave v višini slabih 253 tisoč EUR (na proračunski postavki Objekti 

skupne rabe) in iz naslova podprograma Administracija občinske uprave v višini dobrih 145 tisoč EUR 

(na proračunskih postavkah Materialni stroški in storitve (dobrih 95 tisoč EUR) in Tajniška opravila 

(dobrih 50 tisoč EUR)). Največ sredstev v okviru tega področja proračunske porabe so realizirale KS: 

Mavčiče (slabih 63 tisoč EUR), Stražišče (slabih 54 tisoč EUR), Primskovo (dobrih 31 tisoč EUR), 

Predoslje (slabih 27 tisoč EUR) in Kokrica (dobrih 26 tisoč EUR). V okviru področja proračunske porabe 

je bila realizacija leta 2019 glede na sprejeti plan leta 2019 nižja za 25,9 %, glede na preteklo leto pa 

indeks znaša 105,8. 

 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve, v višini slabih 89 tisoč EUR (16,2 % delež vseh 

odhodkov), v okviru katere so zajete vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in jih običajno 

opravljajo različne ravni oblasti. Glavnina sredstev (98,2 % delež tega področja proračunske porabe) 

se je realizirala v okviru podprograma Izvedba protokolarnih dogodkov in sicer v višini dobrih 87 tisoč 

EUR (na proračunski postavki Proslave, prireditve KS). Največ sredstev v okviru področja proračunske 

porabe so realizirale KS: Besnica (dobrih 8 tisoč EUR), Struževo (dobrih 8 tisoč EUR), Bratov Smuk 

(dobrih 7 tisoč EUR) in Predoslje (slabih 6 tisoč EUR). V okviru področja proračunske porabe je bila 

realizacija leta 2019 glede na sprejeti plan leta 2019 nižja za 19,5 %, glede na realizacijo leta 2018 pa 

indeks znaša 88,6. 

 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost v višini, slabih 47 tisoč EUR (8,5 % delež 

vseh odhodkov), ki zajema prostorsko načrtovanje in razvoj ter načrtovanje poselitve v prostoru 

(stanovanjska dejavnost, gospodarjenje z zemljišči in komunalna dejavnost). Glavnina sredstev 

(83,5% delež tega področja proračunske porabe) se je realizirala v okviru podprograma Urejanje 

pokopališč in pogrebna dejavnost (dobrih 39 tisoč EUR). Največ sredstev v okviru področja 

proračunske porabe so realizirale KS: Predoslje (dobrih 16 tisoč EUR), Žabnica (dobrih 8 tisoč EUR), 

Mavčiče (dobrih 7 tisoč EUR). V okviru področja proračunske porabe je bila realizacija leta 2019 glede 

na sprejeti plan leta 2019 nižja za 40,1 %, glede na realizacijo leta 2018 pa indeks znaša 80,1. 
 

Iz naslova podprogramov programske klasifikacije se realizacija leta 2019 v primerjavi s sprejetim planom 

leta 2019 nominalno najbolj znižuje v okviru podprogramov: Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, 

potrebnim za delovanje občinske uprave (nižja za dobrih 74 tisoč EUR), Administracija občinske uprave 

(nižja za slabih 65 tisoč EUR), Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost (nižji za dobrih 22 tisoč EUR), 

medtem, ko drastičnega zvišanja ni zaznati.  

Najvišje nominalno odstopanje med realizacijama v letih 2019 in 2018 pa je zaznati v okviru 

podprogramov: Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave (v 

letu 2019 višji za dobrih 38 tisoč EUR), Administracija občinske uprave (v letu 2019 nižja za slabih 17 tisoč 

EUR), Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest (v letu 2019 nižji za 15 tisoč EUR). 
 

 

Del podprograma programske klasifikacije je proračunska postavka, ki prikazuje celoto ali del aktivnosti 

ali ekonomski namen porabe sredstev z delovnega področja enega neposrednega uporabnika (KS).  

V letu 2019 so KS največ sredstev realizirale na proračunskih postavkah:  
 

 Objekti skupne rabe, v višini slabih 253 tisoč EUR, kar predstavlja 46 % celotne realizacije (največ 

sredstev so porabile za: energijo, vodo in komunalne storitve (skupaj dobrih 70 tisoč EUR), 

investicijsko vzdrževanje in obnove (slabih 52 tisoč EUR) in druge operativne odhodke (skupaj v višini 
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dobrih 39 tisoč EUR; glavnino predstavljajo hišniška dela), tekoče vzdrževanje domov KS (slabih 30 

tisoč EUR)).  

 Materialni stroški in storitve KS, v višini dobrih 95 tisoč EUR, kar predstavlja 17,4 % celotne realizacije 

(največ sredstev so porabile za: pisarniški in splošni material (slabih 66 tisoč EUR), telefon in pošto 

(skupaj dobrih 13 tisoč EUR),  plačilo študenta (slabih 2 tisoč EUR), izplačilo sejnin (slabih 9 tisoč EUR)).  

 Proslave, prireditve KS, v višini dobrih 87 tisoč EUR, kar predstavlja 15,9 % celotne realizacije (največ 

sredstev so porabile za drugi splošni material in storitve (dobrih 47 tisoč EUR; v okvir katerega 

spadajo: letaki, plakati, majice, medalje, najem paviljona, šotora in igral, material za otroške 

delavnice, darila ob novem letu za starejše in za otroke, ozvočenje, izvedba delavnic za otroke, 

gasilske storitve, dežurstvo na prireditvi, slikanje prireditve, plačila avtorskih honorarjev, idr.) in 

pogostitve (slabih 36 tisoč EUR)). 

 Tajniška opravila, v višini dobrih 50 tisoč EUR, kar predstavlja 9,1 % celotne realizacije. 
 

Realizacija leta 2019 iz naslova proračunskih postavk v EUR in v deležu 

PP Opis 
Realiz. 
2018 

Sprejeti 
2019 

Veljavni 
2019 

Realiz. 
2019 

  Indeks   
Delež v 
realiz. l. 

2019 
  1 2 3 4 4/1 4/2 4/3 5 

500202 PROSLAVE, PRIREDITVE KS 98.072 106.892 114.294 87.403 89,1 81,8 76,5 15,9 

500203 GEODETSKI, SODNI IN DRUGI STROŠKI 2.367 3.640 3.577 1.560 65,9 42,9 43,6 0,3 

500205 MATERIALNI STROŠKI in  STORITVE KS 103.769 148.519 135.754 95.455 92,0 64,3 70,3 17,4 

500209 CESTE, MOSTOVI, KANALIZ. - TEK. VZDR. 2.106 3.110 2.647 1.647 78,2 52,9 62,2 0,3 

500210 AVTOBUSNA POSTAJALIŠČA - TEK. VZDR. 0 2.620 2.620 1.377 - 52,5 52,5 0,3 

500211 JAVNA RAZSVETLJAVA 0 1.000 0 0 - 0,0 - 0,0 

500212 VODOVOD 940 910 971 960 102,2 105,5 98,9 0,2 

500214 KRVODAJALSKA AKCIJA 601 1.640 1.610 976 162,4 59,5 60,6 0,2 

500215 PARKI, OBELEŽJA NOB, SPOMENIKI 2.378 5.601 5.346 1.134 47,7 20,2 21,2 0,2 

500218 ŠPORTNA IGRIŠČA, ŠPORTNI OBJEKTI 16.259 8.000 10.018 4.140 25,5 51,8 41,3 0,8 

500221 POKOPALIŠČA, MRLIŠKE VEŽICE 36.325 58.330 58.314 37.423 103,0 64,2 64,2 6,8 

500222 SUHA - POKOPALIŠČE, MRLIŠKE VEŽICE 1.564 2.950 1.810 1.592 101,8 54,0 88,0 0,3 

500223 TAJNIŠKA OPRAVILA 58.314 61.898 54.633 50.014 85,8 80,8 91,5 9,1 

500224 GASILCI 2.100 2.400 2.400 1.900 90,5 79,2 79,2 0,3 

500226 RDEČI KRIŽ 0 0 0 0 - - - 0,0 

500227 BORCI 150 150 150 87 58,0 58,0 58,0 0,0 

500236 ČISTILNA AKCIJA 952 3.475 2.511 1.338 140,6 38,5 53,3 0,2 

500238 ZELENE POVRŠINE, OTROŠKA IGRIŠČA 19.541 15.770 14.738 6.756 34,6 42,8 45,8 1,2 

500239 LAS Gorenjska košarica KS 3.662 5.896 5.896 2.903 79,3 49,2 49,2 0,5 

500240 PROMOCIJA ZDRAVJA 0 0 300 150 - - 50,0 0,0 

500241 PODEŽELSKI TURIZEM 2.740 200 200 0 0,0 0,0 0,0 0,0 

501001 OBJEKTI SKUPNE RABE 214.688 327.483 390.475 252.989 117,8 77,3 64,8 46,0 

501003 CESTE, MOSTOVI, KANALIZ. - INV. VZDR. 15.000 0 0 0 0,0 - - 0,0 
 SKUPAJ 581.530 760.484 808.264 549.805 94,5 72,3 68,0 100,0 

Realizacija KS leta 2019 po proračunskih postavkah 
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Najvišje nominalno odstopanje med realizacijo leta 2019 in sprejetim proračunom leta 2019 je na 

proračunskih postavkah: Objekti skupne rabe (realizacija nižja za dobrih 74 tisoč EUR), Materialni stroški 

in storitve (realizacija nižja za dobrih 53 tisoč EUR), Pokopališča, mrliške vežice (realizacija nižja za slabih 

21 tisoč EUR), Proslave, prireditve KS (realizacija nižja za dobrih 19 tisoč EUR). Glede na preteklo leto se 

realizacija v letu 2019 nominalno najbolj zvišuje na proračunski postavki Objekti skupne rabe (višja za 

dobrih 38 tisoč EUR) in najbolj znižuje na proračunskih postavkah Zelene površine, otroška igrišča (nižja 

za slabih 13 tisoč EUR) in Športna igrišča, športni objekti (nižja za dobrih 12 tisoč EUR). 
 

V nadaljevanju je predstavljena realizacija finančnih načrtov KS za leto 2019 z vidika ekonomskih namenov 

v skladu s Pravilnikom o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe 

javnega prava. Ekonomska klasifikacija nam pove kaj dejansko so KS plačale iz javnih sredstev. V skladu z 

ekonomsko klasifikacijo javnofinančnih prejemkov in izdatkov se odhodki razvrščajo po vrstah na tekoče 

odhodke in tekoče transfere ter na investicijske odhodke in investicijske transfere. 
 

Spodnja preglednica in graf prikazujeta odhodke v desetletnem časovnem obdobju. Viden je precejšen 

upad tako tekočih odhodkov in tekočih transferov kot investicijskih odhodkov. Najbolj se je realizacija 

znižala na področju investicij. Izraziteje so od leta 2015 dalje vidna nižja vlaganja v investicijsko vzdrževanje 

in obnove objektov, manjše so nabave opreme, medtem, ko novogradenj praktično ni več. 
v EUR 

 

 
Odstotkovno največji delež realiziranih odhodkov leta 2019 predstavljajo tekoči odhodki in tekoči transferi 

in sicer 84 %, preostalih 16 % pa predstavljajo investicijski odhodki.  

Realizacija KS leta 2019 na nivoju skupine kontov 

 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

40 -TEKOČI ODHODKI 663.316 785.743 652.003 633.773 729.235 750.917 656.603 570.166 467.850 517.726 461.038

41 - TEKOČI TRANSFERI 17.817 14.340 5.980 13.750 5.750 4.650 3.650 2.066 1.150 1.050 987

42 - INVESTICIJSKI ODHODKI 788.464 377.531 262.664 434.286 383.910 426.504 105.884 80.290 67.011 62.754 87.780

SKUPAJ 1.469.597 1.177.613 920.647 1.081.809 1.118.895 1.182.071 766.137 652.522 536.010 581.530 549.805
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Najvišjo realizacijo odhodkov in drugih izdatkov KS leta 2019 na nivoju konta predstavljajo: Pisarniški in 

splošni material in storitve (dobrih 174 tisoč EUR), Drugi operativni odhodki (slabih 112 tisoč EUR; glavnino 

predstavljajo tajniška in hišniška opravila, urejanje zelenic ter sejnine), Energija, voda, komunalne storitve 

in komunikacije (dobrih 100 tisoč EUR; glavnino predstavljata ogrevanje in elektrika).    

 

 

 

Realizacija leta 2019 na nivoju skupine kontov in kontov 

                                                                                                                                                                              v EUR 

Skupina odhodka 
Realiz. 
2018 

Sprejeti 
2019 

Veljavni 
2019 

Realiz. 
2019 

  Indeks   

1 2 3 4  4/1  4/2  4/3 

40 TEKOČI ODHODKI 517.726 634.984 617.231 461.038 89,1 72,6 74,7 

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 187.000 230.200 234.405 174.236 93,2 75,7 74,3 

4021 Posebni material in storitve 1.919 4.400 4.693 2.128 110,9 48,4 45,3 

4022 Energija, voda, komun. stor. in komunikacije 107.535 126.817 126.440 100.083 93,1 78,9 79,2 

4023 Prevozni stroški in storitve 3.969 3.950 3.975 2.790 70,3 70,6 70,2 

4025 Tekoče vzdrževanje 71.366 103.843 94.583 49.254 69,0 47,4 52,1 

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 22.376 20.425 21.175 19.909 89,0 97,5 94,0 

4027 Kazni in odškodnine 89 600 1.134 1.133 1.273,0 188,9 99,9 

4029 Drugi operativni odhodki 123.471 144.749 130.826 111.503 90,3 77,0 85,2 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.050 1.050 1.050 987 94,0 94,0 94,0 

4120 Tekoči transf. neprid. organiz. in ustanovam 1.050 1.050 1.050 987 94,0 94,0 94,0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 62.754 89.450 154.983 87.780 139,9 98,1 56,6 

4202 Nakup opreme 38.112 23.300 40.749 32.229 84,6 138,3 79,1 

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 500 700 170 - 34,0 24,3 

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 24.642 45.150 93.034 55.381 224,7 122,7 59,5 

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 500 500 0 - 0,0 0,0 

4208 
Študije o izved. proj., proj. dok., nadzor in 
inv. inžen. 

0 20.000 20.000 0 - 0,0 0,0 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0 35.000 35.000 0 - 0,0 0,0 

4310 Inv. transferi neprid. organiz. in ustanovam 0 35.000 35.000 0 - 0,0 0,0 

  SKUPAJ 581.530 760.484 808.264 549.805 94,5 72,3 68,0 

 

Realizacija tekočih odhodkov v letu 2019 za vse KS skupaj znaša dobrih 461 tisoč EUR in je v primerjavi s 

sprejetim proračunom nižja za 27,4 % (nižja za slabih 174 EUR). Glede na preteklo leto se je nominalno 

znižala za skoraj 57 tisoč EUR (Indeks 89,1), od tega je največje nominalno znižanje vidno na kontih: Tekoče 

vzdrževanje (nižji za dobrih 22 tisoč EUR), Pisarniški in splošni material in storitve (nižji za skoraj 13 tisoč 

EUR), Drugi operativni odhodki (nižji za slabih 12 tisoč EUR). Iz naslova tekočih odhodkov se je največ 

sredstev porabilo na kontu: Pisarniški in splošni material in storitve (dobrih 174 tisoč EUR), operativni 

odhodki (slabih 112 tisoč EUR; v okvir katerih spadajo: tajniška dela, hišniška dela, urejanje zelenic, 

sejnine), Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije (dobrih 100 tisoč EUR). 
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Tekoči transferi raznim neprofitnim organizacijam in ustanovam so bili v letu 2019 realizirani v višini slabih 

tisoč EUR. V primerjavi s sprejetim planom leta 2019 so realizirani v višini 94 %, v primerjavi s preteklim 

letom pa so nižji za 6 %. V celoti so bila sredstva realizirana v finančnem načrtu KS Jošt, od tega je bilo 

91,2% sredstev nakazanih Gasilskemu društvu.  

Investicijski odhodki so bili v letu 2019 realizirani nominalno v višini slabih 88 tisoč EUR (v letu 2018 slabih 

63 tisoč EUR) oziroma so za 1,9 % nižji glede na sprejeti plan leta 2019. Realizacija je izkazana na kontih 

Investicijsko vzdrževanje in obnove (slabih 56 tisoč EUR; glavnina sredstev se je porabila za domove KS) in 

Nakup opreme (dobrih 32 tisoč EUR), v okviru katerega se je nabavilo: informacijsko tablo, klopi, LCD 

projektor, lifepack komplet s torbico in priborom, vodotesno vitrino, računalnik, tiskalnik, mobilni aparat, 

gasilni aparata, avdiovizualno opremo, puhalnik, omaro, vrtno garnituro, mizo, klimatsko napravo, 

alarmno napravo, stole, sesalec, kozolec, kosilnico, čistilec tal, vodomer in kuhinjski blok. Primerjalno s 

preteklim letom se je realizacija v letu 2019 najbolj zvišala na kontu Investicijsko vzdrževanje in obnove 

(višji za skoraj 31 tisoč EUR) in najbolj znižala na kontu Nakup opreme (nižji za slabih 6 tisoč EUR). Na kontu 

Nakup opreme se je slabih 28 tisoč EUR sredstev porabilo za domove KS, slabih 4 tisoč EUR za pokopališča 

in mrliške vežice in slabih tisoč EUR za športna igrišča in športne objekte.  

Planirani investicijski transfer (v finančnem načrtu KS Stražišče) ni bil realiziran. 
 

Posamezni projekti KS so uvrščeni v načrte razvojnih programov (v nadaljevanju NRP). Za vse KS skupaj je 

bil (enoten) projekt NRP 50000001 – Investicije KS  realiziran v višini slabih 40 tisoč EUR (v letu 2018 dobrih 

60 tisoč EUR). Najvišjo realizacijo iz naslova NRP Investicije KS izkazujejo KS: Predoslje (dobrih 8 tisoč EUR), 

Mavčiče (dobrih 7 tisoč EUR), Primskovo (slabih 7 EUR), Kokrica (dobrih 3 tisoč EUR), Tenetiše (slabih 3 

tisoč EUR). Realizacijo pod 2 tisoč EUR so realizirale KS: Besnica, Bratov Smuk, Stražišče, Hrastje, 

Vodovodni stolp, Goriče, Bitnje, Orehek Drulovka, Planina, Žabnica, Huje, Trstenik. Devet KS ni imelo 

realizacije na projektu. Glavnina sredstev po projektu Investicije KS se je porabila na proračunskih 

postavkah: Objekti skupne rabe v višini slabih 32 tisoč EUR, Pokopališča, mrliške vežice v višini dobrih 7 

tisoč EUR  in Športna igrišča, športni objekti v višini slabih tisoč EUR. Realizirana sredstva leta 2019 po 

projektu NRP 50000001 Investicije KS predstavljajo 7,2 % celotnega sprejetega plana leta 2019. Najvišje 

nominalno odstopanje med realizacijo in postavljenimi cilji v sprejetih finančnih načrtih KS leta 2019 je na 

proračunskih postavkah: Objekti skupne rabe (nižji za dobrih 76 tisoč EUR; Indeks 29,4), Pokopališča, 

mrliške vežice (nižji za dobrih 7 tisoč EUR; Indeks 50,2) in Športna igrišča, športni objekti (nižji za slabih 

tisoč EUR; Indeks 50,2).  

 

Investicije iz naslova posebnih projektov NRP MOK so se v letu 2019 izvajale preko Projektne pisarne MOK. 

Realiziran je bil projekt NRP – 40618017 Domovi po KS v višini 48 tisoč EUR. Sredstva so se porabila za 

ureditev prostorov za potrebe delovanje KS Mavčiče. V finančnem načrtu KS Mavčiče sredstva ob sprejetju 

plana leta 2019 niso bila planirana, zaradi nujno potrebne sanacije pa so se tekom izvrševanja proračuna 

zagotovila iz proračuna MOK. 
 

Namen porabe po projektih je podrobneje obrazložen v obrazložitvi realizacije leta 2019 vsake posamezne 

KS. 

 

Realizacija KS leta 2019 iz naslova NRP po KS 
                                                                                v EUR 

NRP Opis 
Realiz. 
2018 

Sprejeti 
2019 

Veljavni 
2019 

Realiz. 
2019 

  Indeks   

    1 2 3 4  4/1  4/2  4/3 

40618017 Domovi po KS 2.579 0 48.000 48.000 1.861,3 - 100,0 

  KS Goriče 2.579 0 0 0 0,0 - - 

  KS Mavčiče 0 0 48.000 48.000 - - 100,0 

50000001 Investicije KS 60.175 124.450 141.983 39.780 66,1 32,0 28,0 

  KS Bitnje 0 1.400 1.050 949 - 67,8 90,4 

  KS Bratov Smuk 11.745 1.000 1.467 1.466 12,5 146,6 100,0 

  KS Gorenja Sava 0 150 150 0 - 0,0 0,0 
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